








 

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

 

 

Přehled výzev a projektů podpořených v rámci aktuálního 

programového období: 

2017 

 výzva MAS Podhostýnska, z.s z PRV 2017 (alokace 3 411 330,00 Kč) 

o Realizováno 5 projektů (1 949 616,00 Kč) 

 

2018 

 výzva MAS Podhostýnska, z.s z PRV 2018 (alokace 5 861 554,00 Kč) 

o Realizován 19 projektů (5 616 476,00 Kč) 

 

 1. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Cyklistická a pěší doprava (alokace 2 000 000,00 Kč) 

o Realizován 1 projekt (1 849 078,41 Kč) 

 

 Podpora prorodinných opatření – I (alokace 7 000 000,00 Kč) 

o Realizovány 2 projekty (celkem 6 286 105 Kč) 

 

 2. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské vybavení (alokace 2 500 000,00 Kč) 

o Realizováno 5 projektů (celkem 2 414 647,26 Kč) 

 

2019 

 výzva MAS Podhostýnska, z.s z PRV 2019 (alokace 2 388 653,00 Kč) 

o Realizováno 6 projektů (1 562 086,00 Kč) 

 

 Výzva Místní akční skupiny Podhostýnska - OPŽP - Krajinná zeleň (alokace 6 250 000,00 Kč) 

 

 Výzva Místní akční skupiny Podhostýnska - OPŽP - Sídelní zeleň (alokace 8 333 333,00 Kč) 

 

 3. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a pěší doprava (alokace 3 000 000,00 Kč) 

o Realizovány 2 projekty (celkem 2 666 731,82 Kč ) 

 

 4. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení vybavení a rekonstrukce školních objektů 

(alokace 3 500 000,00 Kč) 

o Realizovány 3 projekty (celkem 2 792 166,73 Kč) 

 

 Sociální služby na Podhostýnsku (alokace 4 505 000,00 Kč) 

 



 

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

 

 

 Podpora prorodinných opatření – II (alokace 5 218 895,00 Kč) 

o Realizovány 2 projekty (celkem 5 066 613,00 Kč) 

 

 5. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské vybavení (alokace 2 800 000,00 Kč) 

o Realizován 1 projekt (776 195,20 Kč) 

 

 Výzva Místní akční skupiny Podhostýnska - OPŽP - Sídelní zeleň II (alokace 8 333 333,00 Kč) 

o Realizován 1 projekt (482 374,61 Kč) 

 

 Výzva Místní akční skupiny Podhostýnska - OPŽP - Krajinná zeleň II (alokace  5 000 000,00 Kč) 

 

2020 

 výzva MAS Podhostýnska, z.s z PRV 2020 (alokace 6 823 300,00 Kč) 

o Realizováno 23 projektů (4 903 176,00 Kč) 

 

 6. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální podnikání (alokace 2 200 000,00 Kč) 

o Realizován 1 projekt (915 365,00 Kč) 

 

 7. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a pěší doprava (alokace 2 900 000,00 Kč) 

o Realizovány 2 projekty (celkem 1 729 180,03 Kč ) 

 

 8. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Hasičské  vybavení (alokace 2 200 000,00 Kč) 

o Realizován 1 projekt (2 000 000,00 Kč) 

 

 9. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení vybavení a rekonstrukce školních objektů  

(alokace 3 500 000,00 Kč) 

o Realizován 1 projekt (1 944 516,35 Kč) 

 

 10. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální podnikání (alokace 1 414 689,00 Kč) 

o Realizován 1 projekt (1 406 986,68 Kč) 

 

 11. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální bydlení (alokace 1 225 955,00 Kč) 

 

  



 

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

 

 

2021 

 výzva MAS Podhostýnska, z.s z PRV 2020 (alokace 7 033 571,00 Kč) 

o Realizováno 35 projektů (6 638 084,00 Kč) 

 

 12. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a pěší doprava (alokace 1 500 000,00 Kč) 

o Realizovány 2 projekty (celkem 1 134 240,16 Kč) 

 

 13. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Hasičské  vybavení (alokace 1 067 634,39 Kč) 

o Podány 3 projekty (celkem 1 063 658,98 Kč) 

 

 14. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení vybavení a rekonstrukce školních objektů 

(alokace 3 822 464,86 Kč) 

o Podány dva projekty (celkem 3 799 703,78 Kč) 

 

 

 

 

 

 

Celkem Alokace IROP: 24 519 116,84 Kč  (čerpáno 24 492 173,57 Kč) 

 

Celkem Alokace OPZ: 12 218 895,00 Kč (čerpáno 11 352 718,00 Kč) 

 

Celkem Alokace PRV: 19 058 830,00 Kč (čerpáno 16 604 384,00 Kč) 

 

Celkem Alokace OPŽP: 10 000 000 Kč (482 374,91 Kč) 

 

 

O plánovaných výzvách na tok 2022 Vás budeme informovat na začátku roku. Na Jaře bude 

vyhlášena výzva z Programu rozvoje venkova, u dalších výzev čekáme na schválení nových podmínek 

ze strany řídícího orgánu.  



Registrační číslo Název žadatele Z
ar

eg
is

tr
o

vá
n

í Ž
ád

o
st

i o
 d

o
ta

ci

Č
ás

tk
a 

d
o

ta
ce

 (
v 

K
č)

B
o

d
o

vá
n

í p
ro

je
kt

u

D
o

h
o

d
a 

p
o

d
ep

sá
n

a

Z
ar

eg
is

tr
o

vá
n

í Ž
ád

o
st

i o
 p

la
tb

u

S
ch

vá
le

n
í p

la
tb

y

V
ýp

la
ta

 r
o

zh
o

d
n

u
tí

V
yp

la
ce

n
o

L
h

ů
ta

 v
áz

an
o

st
i i

n
ve

st
ic

 d
o

S
ta

tu
s

21/008/19210/672/158/000226 MATULA OLDŘICH 21.05.2021 66150,00 57 07.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000227 ŽAMBOCH JAN 21.05.2021 123750,00 57 07.09.2021 05.10.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
21/008/19210/672/158/000228 NOVOSAD JAROSLAV 21.05.2021 222750,00 46 15.11.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000229 PECHÁČEK MARTIN 21.05.2021 344310,00 56 19.10.2021 02.11.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
21/008/19210/672/158/000230 JAKUBEC JIŘÍ 21.05.2021 97920,00 54 07.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000232 ENVI stavby s.r.o. 21.05.2021 117675,00 54 19.10.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000233 FIALA Stolařství s.r.o. 21.05.2021 183915,00 40 - - - - - K výběru projektů
21/008/19210/672/158/000234 POLSTER s.r.o. 21.05.2021 180000,00 44 22.10.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000235 PDS geo s.r.o. 21.05.2021 186750,00 44 19.10.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000236 HORÁČEK PETR 21.05.2021 50754,00 - - - - - Ukončení administrace
21/008/19210/672/158/000237 KÖGLER LUMÍR 21.05.2021 78000,00 - - - - - Ukončení administrace
21/008/19210/672/158/000238 ADAM RADOVAN 21.05.2021 111000,00 55 07.09.2021 22.10.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
21/008/19210/672/158/000239 KULICH MILAN 21.05.2021 117495,00 55 10.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000240 ŠARMAN JAROSLAV 21.05.2021 139825,00 55 07.09.2021 04.10.2021 10.11.2021 25.11.2021 139825,00 25.11.2026 Vyplaceno
21/008/19210/672/158/000241 ČERNOCH PAVEL 21.05.2021 174000,00 55 14.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000242 NEZDAŘILÍK MARTIN 21.05.2021 192750,00 55 09.09.2021 06.12.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
21/008/19210/672/158/000243 NOVÁK JAROMÍR 21.05.2021 232000,00 55 30.08.2021 22.09.2021 03.12.2021 - - Schválení platby
21/008/19210/672/158/000244 PTÁČEK TOMÁŠ 21.05.2021 238800,00 55 07.09.2021 04.10.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
21/008/19210/672/158/000263 Obec Podhradní Lhota 21.05.2021 396000,00 - - - - - Ukončení administrace
21/008/19210/672/158/000262 Obec Rajnochovice 21.05.2021 307321,00 27 - - - - - Ukončení administrace
21/008/19210/672/158/000261 Římskokatolická farnost Bílavsko 21.05.2021 100507,00 30 - - - - - K výběru projektů
21/008/19210/672/158/000260 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chvalčov 21.05.2021 168000,00 32 05.11.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000259 Obec Komárno 21.05.2021 275879,00 37 29.09.2021 09.11.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
21/008/19210/672/158/000257 Obec Slavkov pod Hostýnem 21.05.2021 152000,00 37 13.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000256 Římskokatolická farnost Loukov 21.05.2021 118198,00 42 - - - - - K výběru projektů
21/008/19210/672/158/000254 Římskokatolická farnost Rusava 21.05.2021 82296,00 42 - - - - - K výběru projektů
21/008/19210/672/158/000253 Obec Brusné 21.05.2021 41600,00 45 06.10.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000252 Římskokatolická farnost Vítonice 21.05.2021 89342,00 45 - - - - - K výběru projektů
21/008/19210/672/158/000251 Technické služby Bystřice pod Hostýnem s. r. o. 21.05.2021 58797,00 30 04.10.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000250 RUSAVAK s.r.o. 21.05.2021 909500,00 35 04.10.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000249 Obec Brusné 21.05.2021 247500,00 40 06.10.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000248 NOVOSAD JAROSLAV 21.05.2021 296400,00 45 13.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000247 DOLÁK JOSEF 21.05.2021 249500,00 45 07.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000246 ŠKARPICH MAREK 21.05.2021 210000,00 50 30.08.2021 - - - - Dohoda podepsána
21/008/19210/672/158/000245 HEŠLAR JIŘÍ 21.05.2021 77400,00 50 07.09.2021 - - - - Dohoda podepsána
20/006/19210/672/158/001768 CHARVÁTOVÁ EVA 25.08.2020 239399,00 55 - - - - - Ukončení administrace
20/006/19210/672/158/001766 EKOAGRIMA, s.r.o. 25.08.2020 239400,00 - - - - - Ukončení administrace
20/006/19210/672/158/001765 KLETENSKÝ MIROSLAV 25.08.2020 224550,00 - - - - - Ukončení administrace
20/006/19210/672/158/001764 CHARVÁTOVÁ MICHAELA 25.08.2020 239400,00 - - - - - Ukončení administrace
20/006/19210/672/158/001763 SEHNAL STAVBY s.r.o. 25.08.2020 225000,00 40 28.04.2021 18.06.2021 23.11.2021 07.12.2021 225000,00 - Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001762 DOLÁK JOSEF 25.08.2020 107300,00 55 23.02.2021 09.06.2021 21.07.2021 02.08.2021 107300,00 02.08.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001761 DOLÁK JOSEF 25.08.2020 37800,00 55 23.02.2021 05.11.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
20/006/19210/672/158/001756 ONDROUŠEK ALOIS 25.08.2020 241858,00 55 15.03.2021 06.12.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
20/006/19210/672/158/001755 ROHAN MILOSLAV 25.08.2020 139150,00 60 25.02.2021 - - - - Dohoda podepsána
20/006/19210/672/158/001753 CHARVÁT PETR 25.08.2020 239400,00 - - - - - Ukončení administrace
20/006/19210/672/158/001752 ONENESS o.p.s. 25.08.2020 398400,00 - - - - - Ukončení administrace



20/006/19210/672/158/001681 Obec Komárno 25.08.2020 397833,00 27 05.02.2021 23.07.2021 03.12.2021 - - Schválení platby
20/006/19210/672/158/001680 Matice svatohostýnská, z.s. 25.08.2020 313600,00 22 09.03.2021 17.08.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
20/006/19210/672/158/001679 MATULA OLDŘICH 25.08.2020 117431,00 45 27.04.2021 18.06.2021 21.09.2021 05.10.2021 117431,00 05.10.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001678 NEZDAŘILÍK MARTIN 25.08.2020 110475,00 55 12.02.2021 23.06.2021 20.08.2021 01.09.2021 110475,00 01.09.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001677 ADAM RADOVAN 25.08.2020 238740,00 55 23.02.2021 05.03.2021 20.04.2021 03.05.2021 238740,00 03.05.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001676 DOČKAL PETR 25.08.2020 159720,00 55 27.01.2021 02.03.2021 28.05.2021 08.06.2021 159720,00 08.06.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001675 NOVÁK JAROMÍR 25.08.2020 250000,00 50 25.02.2021 19.03.2021 19.05.2021 01.06.2021 250000,00 01.06.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001674 PTÁČEK TOMÁŠ 25.08.2020 570000,00 50 15.02.2021 14.06.2021 29.07.2021 10.08.2021 570000,00 10.08.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001673 KÖGLER LUMÍR 25.08.2020 72000,00 55 23.02.2021 14.05.2021 - - - Platba neschválena
20/006/19210/672/158/001672 HEŠLAR JIŘÍ 25.08.2020 96720,00 50 23.02.2021 16.03.2021 04.06.2021 14.06.2021 96720,00 14.06.2026 Vyplaceno
20/006/19210/672/158/001671 NEZDAŘILÍK MARTIN 25.08.2020 245000,00 55 12.02.2021 15.03.2021 03.06.2021 14.06.2021 245000,00 14.06.2026 Vyplaceno
19/005/19210/672/158/001056 CHARVÁT PETR 10.06.2019 249500,00 - - - - - Ukončení administrace
19/005/19210/672/158/001057 KUKLA RADOSLAV 10.06.2019 443250,00 70 19.11.2019 04.12.2019 12.03.2020 23.03.2020 443250,00 23.03.2025 Vyplaceno
19/005/19210/672/158/001058 ŽAMBOCH JAN 10.06.2019 224550,00 45 26.11.2019 11.09.2020 02.02.2021 16.02.2021 224550,00 16.02.2026 Vyplaceno
19/005/19210/672/158/001059 JAKUBEC JIŘÍ 10.06.2019 296703,00 45 04.02.2020 26.02.2020 04.06.2020 15.06.2020 296703,00 15.06.2025 Vyplaceno
19/005/19210/672/158/001060 Obec Brusné 10.06.2019 247500,00 45 07.11.2019 20.04.2020 16.07.2020 27.07.2020 247500,00 27.07.2025 Vyplaceno
19/005/19210/672/158/001061 ŠKARPICH MAREK 10.06.2019 100583,00 40 13.11.2019 11.11.2021 - - - Zaregistrování Žádosti o platbu
18/004/19210/672/158/001206 ŠARMAN JAROSLAV 15.06.2018 678810,00 45 23.07.2019 16.08.2019 15.01.2020 05.05.2020 233750,00 27.01.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001207 Obec Brusné 15.06.2018 330000,00 - - - - - Ukončení administrace
18/004/19210/672/158/001208 Zemědělské družstvo Rusava 15.06.2018 299400,00 45 08.08.2019 19.08.2019 25.11.2019 09.12.2019 299400,00 09.12.2024 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001209 NEZDAŘILÍK MARTIN 15.06.2018 173250,00 55 07.08.2019 25.11.2019 21.02.2020 03.03.2020 173250,00 03.03.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001210 ADAM RADOVAN 15.06.2018 570000,00 50 23.07.2019 09.08.2019 27.09.2019 08.10.2019 570000,00 08.10.2024 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001211 ONDROUŠEK ALOIS 15.06.2018 165000,00 40 12.08.2019 22.08.2019 10.12.2019 07.01.2020 165000,00 07.01.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001212 ŠKARPICH MAREK 15.06.2018 100000,00 40 06.08.2019 26.05.2020 30.07.2020 10.08.2020 100000,00 10.08.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001213 ŠKARPICH MAREK 15.06.2018 69576,00 50 06.08.2019 02.10.2020 04.01.2021 18.01.2021 69576,00 18.01.2026 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001214 NOVÁK JAROMÍR 15.06.2018 564950,00 45 08.08.2019 23.08.2019 12.12.2019 07.01.2020 564950,00 07.01.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001215 HEŠLAR JIŘÍ 15.06.2018 592812,00 40 26.07.2019 20.08.2019 09.12.2019 07.01.2020 592812,00 07.01.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001216 NEZDAŘILÍK MARTIN 15.06.2018 151470,00 65 07.08.2019 19.08.2019 09.12.2019 07.01.2020 151470,00 07.01.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001217 JAKUBEC JIŘÍ 15.06.2018 300150,00 - - - - - Zaregistrování Žádosti o dotaci
18/004/19210/672/158/001218 DOLÁK JOSEF 15.06.2018 95000,00 45 08.08.2019 31.10.2019 10.02.2020 17.02.2020 95000,00 17.02.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001219 FIALA Stolařství s.r.o. 15.06.2018 420552,00 45 31.07.2019 28.08.2019 10.12.2019 07.01.2020 420552,00 07.01.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001369 CHARVÁTOVÁ MICHAELA 15.06.2018 239400,00 50 06.09.2019 - - - - Dohoda podepsána
18/004/19210/672/158/001373 EKOAGRIMA, s.r.o. 15.06.2018 239400,00 55 06.09.2019 - - - - Dohoda podepsána
18/004/19210/672/158/001380 HORÁK RADEK 15.06.2018 217800,00 - - - - - Ukončení administrace
18/004/19210/672/158/001392 Horák a synové, Okrasné školky s.r.o. 15.06.2018 232650,00 40 09.08.2019 21.10.2019 02.01.2020 13.01.2020 232650,00 13.01.2025 Vyplaceno
18/004/19210/672/158/001394 CHARVÁT PETR 15.06.2018 239400,00 55 06.09.2019 - - - - Dohoda podepsána
18/004/19210/672/158/001395 CHARVÁTOVÁ EVA 15.06.2018 237006,00 55 06.09.2019 21.11.2019 26.02.2020 10.03.2020 237006,00 10.03.2025 Vyplaceno
17/003/19210/672/158/000731 Matice svatohostýnská, z.s. 21.09.2017 303130,00 45 15.05.2018 - - - - Ukončení administrace
17/003/19210/672/158/000590 ČECH ZDENĚK 21.09.2017 67236,00 50 28.03.2018 12.07.2018 26.09.2018 08.10.2018 67236,00 08.10.2023 Vyplaceno
17/003/19210/672/158/000589 Obec Brusné 21.09.2017 600000,00 55 19.04.2018 18.07.2018 13.12.2018 20.12.2018 600000,00 20.12.2023 Vyplaceno
17/003/19210/672/158/000588 NEZDAŘILÍK MARTIN 21.09.2017 480000,00 - - - - - Ukončení administrace
17/003/19210/672/158/000587 NEZDAŘILÍK MARTIN 21.09.2017 399250,00 50 23.04.2018 11.07.2018 14.09.2018 24.09.2018 399250,00 24.09.2023 Vyplaceno
17/003/19210/672/158/000586 DOLÁK JOSEF 21.09.2017 100000,00 45 13.03.2018 30.07.2018 18.10.2018 29.10.2018 100000,00 29.10.2023 Vyplaceno



Rozpočet projektu Dotace
1. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Cyklistická a 

pěší doprava CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008168 Rekonstrukce chodníku v ul. Tř. legií v Bystřici pod Hostýnem 1 849 078,42 Kč 1 756 624,49 Kč

2. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské 
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0010296 JSDH Bystřice pod Hostýnem - modernizace jednotky 431 436,47 Kč 409 864,64 Kč

2. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské 
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0010297 Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice v Bystřici pod Hostýnem 612 244,80 Kč 581 632,56 Kč

2. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské 
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0010305 Nákup vybavení pro jednotku SDH Loukov 105 468,00 Kč 100 194,60 Kč

2. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské 
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0010307 Nákladní čtyřkolka pro JSDHO Chvalčov 736 498,00 Kč 699 673,10 Kč

2. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské 
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0010314 Vybavení pro extrémní situace JSDH Hošťálková 529 000,00 Kč 502 550,00 Kč

Rozpočet projektu Dotace
3. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Cyklistická a 

pěší doprava CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011810 Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v obvi Vítonice 1 977 991,38 Kč 1 879 091,81 Kč
3. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Cyklistická a 

pěší doprava CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011811 Rekonstrukce chodníku v ulici Rusavská, Bystřice pod Hostýnem 688 740,45 Kč 654 303,42 Kč

4. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení 
vybavení a rekonstrukce školních objektů CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012098 Modernizace počítačové učebny včetně konektivity v ZŠ Hošťálková 1 499 979,57 Kč 1 424 980,58 Kč

4. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení 
vybavení a rekonstrukce školních objektů CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012217 Vybavení speciálních učeben ZŠ 551 463,88 Kč 523 890,69 Kč

4. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení 
vybavení a rekonstrukce školních objektů CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012230 Multimediální prostředí pro lepší výuku v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků 740 723,27 Kč 703 687,11 Kč

5. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP- Hasičské 
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0013033 Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice v Bystřici pod Hostýnem - 2. etapa 776 195,20 Kč 777 638,11 Kč

Rozpočet projektu Dotace
6. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0014103 Rozšíření sociálního podnikání firmy OZS sociální podnik s.r.o. - potisk a krácení 915 365,00 Kč 869 596,75 Kč

7. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a 
pěší doprava CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014918 Rekonstrukce chodníků na ul. Školní - II. etapa, Bystřice pod Hostýnem 1 511 986,11 Kč 1 436 386,80 Kč

7. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a 
pěší doprava CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014952 Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Komárno 217 193,92 Kč 206 334,22 Kč

2020

2019

2018



8. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Hasičské  
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0014970

Nákup dopravního automobilu pro evakuaci a nouzové  zásobování obyvatel 
pro JSDH Loukov 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč

9. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení 
vybavení a rekonstrukce školních objektů CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0015060

Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie v ZŠ T.G Masaryka Bystřice pod 
Hostýnem 1 944 516,35 Kč 1 847 290,53 Kč

10. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální 
podnikání CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0016027 Výroba potřeb pro včelaře (HSoul Wood s.r.o.) 1 406 896,68 Kč 1 336 551,85 Kč

Rozpočet projektu Dotace
12. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a 

pěší doprava CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016724 Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Chvalčov 219 731,92 Kč 208 745,32 Kč
12. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a 

pěší doprava CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016740 Rekonstrukce chodníku v ul. Hostýnská, Bystřice pod Hostýnem 914 508,24 Kč 868 782,83 Kč

13. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Hasičské  
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0016807 Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice v Bystřici pod Hostýnem - 3. etapa 689 698,98 Kč 655 214,03 Kč

13. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Hasičské  
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0016907 Pořízení vysokotlakého čerpadla pro nákladní čtyřkolku JSDHO Chvalčov 212 960,00 Kč 202 312,00 Kč

13. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Hasičské  
vybavení CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0016912 Nákup vybavení pro JSDH Hošťálková 161 000,00 Kč 152 950,00 Kč

14. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení 
vybavení a rekonstrukce školních objektů CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017028 Podpora rozvoje digitálních kompetencí ZŠ Bratrství Bystřice pod Hostýnem 1 045 753,86 Kč 993 466,17 Kč

14. výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení 
vybavení a rekonstrukce školních objektů CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017029 Dílny a cvičná kuchyně pro ZŠ Hošťálková 2 753 743,06 Kč 2 616 055,91 Kč

2021



Rozpočet projektu Dotace
Podpora prorodinných opatření – I CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009902 Jarní a letní příměstské tábory pro SVČ Včelín 511 375,00 Kč 434 668,75 Kč
Podpora prorodinných opatření – I CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010158 Dětské kluby a příměstské tábory na Podhostýnsku 5 774 730,00 Kč 5 774 730,00 Kč

Rozpočet projektu Dotace
Podpora prorodinných opatření – II CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015688 Dětské kluby a příměstské tábory na Podhostýnsku II 3 062 737,50 Kč 2 603 326,87 Kč
Podpora prorodinných opatření – II CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015690 TYKADLO 2 003 875,00 Kč 2 003 875,00 Kč

Výzva Místní akční skupiny Podhostýnska - OPŽP - 
Sídelní zeleň II

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011156 Regenerace městské zeleně v zastavěné části města - 6. etapa 482 374,61 Kč 289 424,76 Kč

2019

2018



Aktivity projektu „Místní akční plán rozvoje  
vzdělávání na území ORP Bystřice pod Hostýnem“ 

naplnily podzimní měsíce ve školách    
Projekt „Místní akční plán roz-

voje vzdělávání na území ORP 
Bystřice pod Hostýnem II“ (dále 
jen MAP II) realizoval v druhé po-
lovině roku 2021 většinu svých 
aktivit prezenčně. Skvělým po-
činem bylo opětovné nastarto-
vání spolupráce Malé technické 
univerzity, která díky projektu 
zavítala do všech mateřských a 
základních škol regionu. MAP II  
velmi čile podporuje rozvoj poly-
technického vzdělání a pokračuje 
v aktivitách, které děti baví.

Naše podpora v této oblasti 
spočívá v realizaci vzdělávacího 
programu MOY TOY pro mateř-
ské školy a kolem vzdělávacího 
programu s názvem „Malá digi-
tální univerzita“. Jako první začala 
se vzdělávacím programem MOY 
TOY Mateřská škola Sokolská v 
Bystřici pod Hostýnem a Mateřská 
škola v Podhradní Lhotě. „Malá 
digitální univerzita“ je výsledkem 

spolupráce s krajským projektem: 
“Implementace Krajského akčního 
plánu rozvoje vzdělávání pro úze-
mí Zlínského kraje II“. Projekt ne-
zapomněl ani na realizaci vzdělá-
vacího seriálu o inkluzi s Dr. Věrou 
Facovou a Dr. Miroslavem Orlem.

Projekt „Místní akční plán roz-
voje vzdělávání na území ORP 
Bystřice pod Hostýnem II“, reg. 
číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 
byl v minulých měsících zaměřen 
na spolupráci s knihovnami, které 
zrealizovaly pod křídly projektu 
výchovně vzdělávací pásma, lout-
ková divadla a také oslavu sto-
letého výročí založení Městské 
knihovny v Bystřici pod Hostýnem. 

Projektová skupina pro finanční 
management stále vydává oblí-
bená periodika „Dotační listy“ pro 
školy, obce a neziskové organiza-
ce ZK. Úspěch také slaví oběžník 
„MAPáček“ , který nově vydává re-
alizační tým projektu. Můžete nás 

také sledovat na sociálních sítích  
a www stránkách  

Místní akční skupiny Podhostýn-
ska,z.s.. 

Projekt MAP II na podzim také 
posbíral 76  investičních návrhů od 
škol v ORP Bystřice pod Hostýnem 
a začleňuje je do strategických do-
kumentů pro budoucí programové 
období 2021-2027.

Činnost projektu je velmi pest-
rá a široká. Projekt MAP II má za 
úkol  pomáhat školám k úspěchu  
a v této době již tvoří nedílnou 
součást servisu, na který si organi-
zace zvykly. Školám  pomáhá zvy-
šovat kvalitu ve vzdělávání, ředite-
lům umožňuje semináře dle jejich 
výběru a na míru chystá akce, kte-
ré doplňují nabídku škol.

Ing. Antonín Zlámal
MAS Podhostýnska, z.s.



  

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

  

Členové výboru 

MAS Podhostýnska, z.s 

pro období 2022 - 2024 

 

Navržení členové Výboru MASP: 

1. p. Anna Blahová 

2. Křídlo, s. r. o. – p. Jiří Grygar 

3. Matice Svatohostýnská – p. Josef Kužel 

4. Město Bystřice pod Hostýnem – p. Jiří Ott 

5. Sbor dobrovolných hasičů Chvalčov – p. Michal Sedlář 

6. Solisko, z. s. – p. Jaroslav Šarman 

7. Obec Loukov – p. Antonín Zlámal  

 



  

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

  

Členové výběrové a hodnotící komise 

MAS Podhostýnska, z.s 

pro období 12/2021 - 12/2022 

 

Navržení členové VK: 

1.  Miluše Fárková  

2.  Ing. Zdeněk Havránek 

3.  Petr Horáček 

4.  Bc. Ladislava Hradilíková, Dis.  

5.  Jan Kurfürst 

6.  Bc. Martin Nezdařilík 

7.  Jaromír Novák 

8.  Tomáš Olivík 

9.  Ing. Pavel Pilmajer 

10.  Ing. Antonín Stodůlka 

11.  Vojtěch Zicháček 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

  

Členové kontrolní komise 

MAS Podhostýnska, z.s 

pro následující období 

 

Navržení členové kontrolní komise MASP: 

1. Pavel Bednařík 

2. Petr Laštovica – obec Hošťálková 

3. Zbyněk Svoboda – TJ Sokol Bystřice pod Hostýnem 

4. Milan Šindelek – obec Komárno  



 

1 

 

 

Výroční zpráva 

Místní akční skupiny Podhostýnska, z. s. 

2020 

 

 

Vážení čtenáři, 

                 máme za sebou poslední rok programového období 2014 – 2020. V roce 2020 

MAS Podhostýnska, z.s. zprostředkovávala čerpání dotačních prostředků v rámci výzev 

z PRV a IROP a pokračovala realizace projektu MAP II. Dále byly započaty nutné přípravy 

na Programové období 2021-2027. 

Tato výroční zpráva Vás seznamuje s nejpodstatnějšími událostmi a akcemi, na jejichž 

organizaci se MASP přímo organizačně podílela nebo se jich manažeři účastnili, i když jich 

s ohledem na aktuální situaci nebylo mnoho.  

Věřím, že Vám tento dokument přinese podstatné informace o aktivitách a činnosti Místní 

akční skupiny Podhostýnska, z. s. v roce minulém i v letech předcházejících. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Vznik MAS Podhostýnska, z. s. 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. (dále jen MASP) vznikla původně jako občanské 

sdružení dobrovolně sdružující právnické a fyzické osoby působící v oblasti Podhostýnského 

mikroregionu (15 obcí) a dvou přidružených obcí. Ke konci roku 2020 se přidružená obec 

Držková rozhodla z MAS vystoupit.  

Územní působnost MAS Podhostýnska, z. s.  

Blazice, Brusné, Bystřice pod Hostýnem, Chomýž, Chvalčov, Jankovice, Hošťálková, 

Komárno, Loukov, Mrlínek, Osíčko, Podhradní Lhota, Rajnochovice, Rusava, Slavkov pod 

Hostýnem a Vítonice. 

 

Území MASP zaujímá rozlohu: 194,95 km2 

Region MAS Podhostýnska se rozkládá ve Zlínském kraji v částech okresů Kroměříž, Vsetín a 

Zlín. Jde o venkovskou oblast s členitým územím, které dominují Hostýnské vrchy.  

MASP je pracovní a iniciativní skupina, založena k vytvoření pilotní integrované strategie na 

ochranu a rozvoj nejvýznamnějších hodnot území MASP: 

 venkovské prostředí, 

 kulturní a přírodní dědictví,  

 zdravé a udržitelné životní prostředí,  

 posílení ekonomické prosperity daného území,  

 zkvalitnění života v regionu,  

 rozvoj cestovního ruchu,  

 estetika kraje, atd. 

MASP byla založena 30.6.2006 v souladu s ustanovením zákona č.83/1990 Sb. O 

sdružování občanů. V roce 2014 proběhla změna stanov a přeregistrace občanského 

sdružení na zapsaný spolek, tak jak to vyžadovala  ustanovení nového občanského 

zákoníku. 

V roce 2007 byl zpracován Strategický plán Leader 2007 – 2013, který prošel v roce 2010 

a 2011 aktualizací. Strategický plán Leader 2007 – 2013 je základním strategickým a 

koncepčním dokumentem zpracovaný na středně dlouhé období. Výsledem bylo sestavení 

9 Fichí – oblastí podpory, v rámci kterých mohli žadatelé předkládat své projektové 

záměry. 



 

3 

 

Členská základna MASP stav (k 31.12.2020) 

 

Členská základna má aktuálně 41 členů v tomto zastoupení: 

Subjekty zastupující soukromý sektor : 8 členů 

Subjekty zastupující neziskový sektor : 17členů  

Subjekty zastupující veřejný sektor :  16 členů. Členskou základnu MASP tvoří 16 obcí  (15 

obcí Podhostýnského mikroregionu + obec Hošťálková). 

 

Organizační struktura MASP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Realizované projekty v roce 2020: 

 

1. Projekt Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Podhostýnska 

 

MAS Podhostýnska byla podpořena v rámci projektem Zlepšení řídících a administrativních 

schopností MAS Podhostýnska v rámci průběžné výzvy č. 6: Přípravné podpůrné činnosti, 

provozní a animační činnosti MAS, specifický cíl 4.2: Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zlepšení řídících a administrativních schopností MAS. Cílem tohoto 

projektu je pokrytí režijních výdajů MAS do roku 2023. Projekt byl schválen k podpoře 

v první polovině roku 2017 a MAS již čerpá prostředky k pokrytí většiny provozních 

nákladů. 

 

2. Projekt MAP 2 ORP Bystřice pod Hostýnem 

MAS Podhostýnska se stala úspěšným žadatelem ve výzvě MŠMT na zpracování 

navazujícího projektu místních akčních plánů pro oblast školství, a to na území ORP Bystřice 

pod Hostýnem. Realizace projektu byla zahájena 1. července 2018 a ukončen bude 30. června 

2022. V rámci projektu je aktualizován plánovací dokument v oblasti školství pro území 

ORP, na který budou přímo navázány výzvy z ministerstva a je podmínkou pro čerpání 

finančních prostředků v rámci dotačních titulů. Hlavním cílem projektu je pak realizace 

aktivit spolupráce, tedy podpora konkrétních akcí pro žáky a studenty v regionu.  

 
  

 

 

Výzvy vypsané MASP v roce 2020 

 

 6.výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální podnikání (alokace: 2 200 000,00 Kč) 

 7.výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Cyklistická a pěší doprava (alokace: 2 900 000,00 Kč) 

 8.výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Hasičské  vybavení (alokace: 2 200 000,00 Kč) 

 9.výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Pořízení vybavení a rekonstrukce školních objektů 

(alokace: 3 500 000,00 Kč) 

 10.výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální podnikání (alokace: 1 414 689,00 Kč) 

 11.výzva MAS Podhostýnska, z.s.-IROP-Sociální bydlení (alokace: 1 225 955,00 Kč) 

 Výzva MAS č. 6 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020 (alokace: 6 823 300,00 Kč)  



 

5 

 

Jednání a aktivity MAS Podhostýnska   

 

 11. 02. 2020 – Výběrová a hodnotící komise MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 20. 02. 2020 – Výbor MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 30. 06. 2020 – Výběrová a hodnotící komise MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 09. 07. 2020 - Výbor MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 30. 07. 2020 – Výběrová a hodnotící komise MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 06. 08. 2020 – Výbor MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 27. 10. 2020 – Výběrová a hodnotící komise MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 29. 10. 2020 – Výbor MASP – Bystřice pod Hostýnem 

 Prosinec 2020 – online Členská schůze MASP   



 

6 

 

Finanční zpráva za rok 2020 – Rozvaha (bilance) 

 



 

7 

 

Finanční zpráva za rok 2020 – Výkaz zisku a ztráty 

 



 

8 

 

Plánované klíčové aktivity v dalším období: 

 V roce 2021 plánuje MASP opět vypsat výzvu z PRV, a dále také budou vypsány celkem 3 výzvy 

z IROP. Aktuální informace k jednotlivým výzvám budou uvedeny na stránkách MASP. 

 MASP bude i v následujícím období pokračovat v realizaci projekt MAP II (Místních akčních 

plánů pro oblast školství) pro území ORP Bystřice pod Hostýnem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAS Podhostýnska, z. s.   Kontaktní osoba:  

Fryčajova 888  Ing. Lukáš Slovák 

768 61 Bystřice pod Hostýnem   slovak@mas-podhostynska.cz 

www.mas-podhostynska.cz  Tel.: 728 085 301 

IČO: 270 42 979 

č.ú.: 4200162061/6800 

Datová schránka: empuu8f 



























Celkové  výdaje 1213100,00
Celkové  výdaje - investiční 0,00
Pořízení majetku 0,00
pořízení drobného majetku 0,00
Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00
Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00
Celkové  výdaje - neinvestiční 1213100,00
Osobní náklady 1044700,00
Mzdové náklady 692000,00
Odvody, sociální a zdravotní pojištění placené 
zaměstnavatelem za zaměstnance 280000,00
Zákonné pojištění odpovědnosti 2700,00
Ostatní mzdové výdaje (DPČ/DPP) 70000,00
Režijní výdaje 71400,00
Poštovné, telefonní, internetové poplatky 16000,00
Tvorba, správa, provoz a hosting www stránek 5000,00
Pronájem kanceláře 50400,00
Spotřeba materiálu 0,00
Cestovné 15000,00
Cestovné, stravné, ubytování 15000,00
Spotřeba PHM 0,00
Nákupy služeb 47000,00
Externí audit 25000,00
Ostatní služby související s realizací strategie 17000,00
Catering 5000,00
Publicita projektu 35000,00
Povinná publicita 20000,00
Informační a propagační nástroje 15000,00

Výdaje na SCLLD (včetně 5% spoluúčasti MAS) 1213100,00
Výdaje MAP II (výdaje se vždy rovnají příjmům - dotace) 800000,00
IT servis (neuznatelný v rámci SCLLD) 8000,00
Výdaje celkem 2021100,00

Příjmy SCLLD (95% dotace) 1152445,00
Příjmy MAP II (100% dotace) 800000,00
Členské příspěvky 226780,00

Krajská dotace ve výši 70% z 5% spoluúčasti na CLLD 42458,50

Příjmy celkem 2221683,50

Celkový výsledek 200583,50

Návrh rozpočtu MAS Podhostýnska na rok 2022

Provozní náklady - hrazeno z projektu SCLLD



  

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

  

Návrh výše členských příspěvků 

MAS Podhostýnska, z. s. na rok 2022 

 

 

 

Výše členských příspěvků na rok 2022: 

(ve stejné výši jako v roce 2021) 

 

 Podnikatelé 2000 Kč 

 

 Neziskové organizace, občané nepodnikající 1000 Kč 

 

 Obce 1000 Kč + 10 Kč za obyvatele (k 31. 12. 2021) 

 

 



  

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

  

Přijetí nových členů 

MAS Podhostýnska, z.s. 

 

 

 

01.  

Název: SDH Libosváry p.s. 

Předmět činnosti, podnikání: SDH/ požární činnost 

Zájmová skupina: Spolky a církve 

 

02.  

Název: Myslivecké sdružení Podhoří Loukov-Libosváry 

Předmět činnosti, podnikání: myslivecké sdružení 

Zájmová skupina: spolky a církve 

 

 



 

MAS Podhostýnska, z. s.  
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

 

 

Usnesení č. 1/2021 

Z hlasování Členské schůze Místní akční skupiny Podhostýnska, z. s. per rollam 

Členská schůze Místní akční skupiny Podhostýnska, z. s. : 

Určuje: 

 Zapisovatelem p. Slováka 

 Ověřovateli zápisu p. Blahovou a p. Šarmana 

Bere na vědomí: 

 Informace k realizaci SCLLD a k výzvám MASP 

 Informace o projektu MAP II 

 Výroční zpráva MASP za rok 2020, audit MASP za rok 2020, účetní závěrka MASP za rok 2020 

Schvaluje: 

 Volbu členů výboru MASP na funkční období 2022 – 2024 ve složení: p. Anna Blahová 

(soukromá osoba), Křídlo s.r.o. (IČO:46976973) – p. Kateřina Habšudová, Matice 

Svatohostýnská (IČO:00206776) – p. Josef Kužel, - Město Bystřice pod Hostýnem 

(IČO:00287113) – p. Jiří Ott, Sbor dobrovolných hasičů Chvalčov (IČO:65270266) – p. Michal 

Sedlář, Solisko, z. s. (IČO:26571579) – p. Jaroslav Šarman, Obec Loukov (IČO:00287440) 

 – p. Antonín Zlámal 

 

 Volbu členů výběrové komise na období 12/2021 – 12/2022 ve složení: p. Kurfürst, p. 

Pilmajer, p. Stodůlka, p. Hradilíková, p. Fárková, p. Horáček, p. Novák, p. Zicháček, p. 

Nezdařilík, p. Olivík, p. Havránek 

 

 Volbu členů kontrolní komise na následující funkční období  ve složení: Pavel Bednařík 

(DŘEVOPRODUKT BEDNAŘÍK s.r.o. - IČO:64425932); Petr Laštovica – (obec Hošťálková IČO: 

00303798); Zbyněk Svoboda – (TJ Sokol Bystřice pod Hostýnem IČO: 47930225); Milan Šindelek 

– (obec Komárno IČO: 00287326); Jan Kurfürst – (WSAEKO, s. r. o – IČO: 27730352) 

 

 Návrh rozpočtu MASP na rok 2022 

 

 Členské příspěvky na rok 2022 

o Podnikatelé 2000 Kč 

o Neziskové organizace, občané nepodnikající 1000 Kč 

o Obce 1000 Kč + 10 Kč za obyvatele (k 31. 12. roku 2021) 

 

 Přijetí 2 nových členů MASP (SDH Libosváry a Myslivecké sdružení Podhoří Loukov-Libosváry) 



 

MAS Podhostýnska, z. s. 
Fryčajova 888, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 
www.mas-podhostynska.cz 
IČO: 270 42 979 

 

 

 

Prezenční listina – seznam členů zapojených do hlasování 

Jednání členské schůze MAS Podhostýnska, z. s. a hlasování per rollam 

 

termín jednání: 10. 12. 2021 – 05. 01. 2022 

# Organizace Zástupce 
Datum 

hlasování 

1. - Anna Blahová 10.12.2021 

2. FK Bystřice pod Hostýnem Havránek Zdeněk 11.12.2021 

3. Matice Svatohostýnská Josef Kužel 13.12.2021 

4. Obec Hošťálková Petr Laštovica 13.12.2021 

5. Obec Blazice Luboš Hradil 13.12.2021 

6. TJ Chvalčov Milan Perútka 14.12.2021 

7. JSDH Chvalčov Michal Sedlář 14.12.2021 

8. Obec Loukov Antonín Zlámal 16.12.2021 

9. Obec Slavkov pod Hostýnem Jaroslav Čačala 22.12.2021 

10. 
TJ Sokol Bystřice pod 

Hostýnem 
Zbyněk Svoboda 27.12.2021 

11. Obec Chvalčov Antonín Stodůlka 28.12.2021 

12. Obec Jankovice Miroslav Darebník 30.12.2021 

13. Solisko Jaroslav Šarman 31.12.2021 

14. JSDH Loukov Tomáš Olivík 31.12.2021 

15. Obec Vítonice Ladislava Hradilíková 31.12.2021 

16. TJ Mrlínek Miluše Fárková 31.12.2021 

17. Obec Mrlínek Jaroslav Vlček 31.12.2021 

18. Klub Biatlonu Vojtěch Zicháček 01.01.2022 

19. - Jaromír Novák 02.01.2022 

20. Město Bystřice pod Hostýnem Jiří Ott 03.01.2022 

21. Obec Osíčko Alena Gerhardová 04.01.2021 

22. Obec Podhradní Lhota Petr Horáček 04.01.2021 

23. Obec Brusné Jana Sedláková 05.01.2021 

 


